НОВОНИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.06.2022                                      д.Новоникольск                                                № 67
«О структуре Администрации Новоникольского сельсовета
Большеулуйского района Красноярского края»

        В соответствии со ст.13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь ст. 29 Устава Новоникольского сельсовета, Новоникольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1.  Утвердить структуру Администрации Новоникольского сельсовета согласно приложению.
        2.    Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в районной газете «Вестник Большеулуйского района» и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2022 года.

Председатель Новоникольского
сельского Совета депутатов                                                                    Р.М. Кобякова

Глава Новоникольского сельсовета                                                     С.М. Емельянов

Приложение 1
к решению Новоникольского сельского
Совета депутатов от 21.06.2022 г. № 67

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
(структура администрации)
[bookmark: _GoBack] (
Глава Новоникольского
 сельсовета
)

 (
З
аместитель Главы

Новоникольского сельсовета

)

 (
Специалист по кадрам
)

 (
Водитель
)

 (
Уборщица
)

 (
Слесарь
)
 (
Электрик
)